第５号様式（第７条関係）

年  月  日

鹿屋市長       様

住  所

団 体 名

代表者名           印

請求書

    年  月  日付け  第  号の鹿屋市スポーツ合宿等誘致団体イン

センティブ奨励金交付決定及び交付確定通知書に基づく鹿屋市スポーツ合宿等誘致

団体インセンティブ奨励金を下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額           円

２ 振込先

振

込

先
金 融 機 関 名 銀行・信金・信組・農協・漁協・労金

本 支 店 名          本店・支店・支所・出張所

口 座 区 分 １ 普通  ２ 当座  ３ その他（     ）

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

 注 振込先口座を照合できるもの（通帳の写し等）を添付してください。